
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo 

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal 
CNPJ: 05.012.725/0001-13 

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP. 
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br -  Tel: 3841-8181 - 3569-5534 

 

CEMMIL Página 1 
 

 
SELEÇÃO PÚBLICA nº 06/2022 

TERMO DE PRORROGAÇÃO  

 
 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, 
através do seu Superintendente – o Sr. IVAIR LUIZ BIAZOTTO, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o disposto no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS 
INSCRIÇÕES nº 06/2022, faz saber por meio deste que, após a aplicação das 
provas, avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais:  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º TORNA PÚBLICA a PRORROGAÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA 06/2022, em 
conformidade com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 
06/2022 publicado em 13/07/2022, para provimento dos cargos de: Auxiliar 
administrativo, Mecânico Geral, Motorista, Serviços Gerais e Vigia.  
 
Art. 2º O motivo desse termo ser prorrogado se refere a quantidade de vagas que 
ainda não foi concluída em seu total e/ou a possibilidade de criar novas vagas em 
caso de solicitação da Prefeitura. 
 
Art. 3º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 4º Revogam-se as demais disposições em contrário.  
Registre-se, publique-se e cumpre-se.  
 
 

Mogi Guaçu, 14 de setembro de 2023. 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL 

 
 

Sr. IVAIR LUIZ BIAZOTTO 
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 


